
MATRIČNÍ ÚSEK

Zuzana Pokutová | Praha | 25. 3. 2020| Matriční úsek



MATRIČNÍ ÚSEK - OBSAH

Vstup do FISu 3

Vytvoření žádosti 4

Vyjadřování se k žádosti 8

Podání 11

Platba 12

Zuzana Pokutová | Praha | 25. 3. 2020| Matriční úsek



VSTUP DO FISU

• Přes web Českého florbalu 
https://www.ceskyflorbal.cz/home
na horní lište je vpravo tlačítko FIS.

• Uživatelské jméno je 10ti-místné 
členské číslo nebo nastavený 
Nickname.

• Pokud neznáte přihlašovací údaje 
využijte odkazu pro jejich zjištění.

• Pokud nemáte ve FISu uvedený 
aktuální email, kontaktujte 
Matriční úsek: 
matrika@ceskyflorbal.cz

Zuzana Pokutová | Praha | 25. 3. 2020| Matriční úsek

https://www.ceskyflorbal.cz/home
mailto:matrika@ceskyflorbal.cz


VYTVOŘENÍ ŽÁDOSTI - hráč

• Dole na profilu ve FISu – tlačítko 
MATRIČNÍ ŽÁDOSTI

• Tlačítko NOVÁ ŽÁDOST (1) 
• Výběr typu žádosti 

(přestup/hostování) (2)
• Výběr oddílu pro 

přestup/hostování (3)
• Tlačítko VYTVOŘIT (4)

Zuzana Pokutová | Praha | 25. 3. 2020| Matriční úsek



VYTVOŘENÍ ŽÁDOSTI – hráč – detail žádosti

• Editovatelný email a telefon (1)
• Výběr Data OD (2) + u hostování 

výběr data DO (5)
• Zaškrtnout potvrzení hráče (3)
• Tlačítko ZADAT K VYJÁDŘENÍ 

ODDÍLŮM (4)

• U hráčů mladších 15 let – zákonný 
zástupce potvrzuje stanovisko za 
hráče přes email.

Zuzana Pokutová | Praha | 25. 3. 2020| Matriční úsek



VYTVOŘENÍ ŽÁDOSTI - oddíl

• Dole na profilu oddílu ve FISu –
tlačítko MATRIČNÍ ŽÁDOSTI

• Tlačítko NOVÁ ŽÁDOST (1) 
• Výběr typu žádosti 

(přestup/hostování) (2)
• Výběr zda jde hráč z/do oddílu (3)
• Výběr oddílu pro 

přestup/hostování (4)
• Tlačítko VYTVOŘIT (5)

Zuzana Pokutová | Praha | 25. 3. 2020| Matriční úsek



VYTVOŘENÍ ŽÁDOSTI – oddíl –detail žádosti

• Výběr hráče (1)
• Výběr Data OD (2)
• Zaškrtnutí potvrzení oddílu (3)
• Tlačítko ZADAT K VYJÁDŘENÍ 

ODDÍLŮM (4)

• POZOR! U hráčů mladších 15 let 
musí být vyplněn zák. zástupce.

• Sekretář oddílu doplní přes 
Seznam členů a export – tlačítko 
EDITACE u jednotlivých hráčů

Zuzana Pokutová | Praha | 25. 3. 2020| Matriční úsek



VYJADŘOVÁNÍ SE K ŽÁDOSTI – hráč

• Pokud žádost zadal oddíl – hráč musí vyjádřit své stanovisko

• Dole na profilu ve FISu – tlačítko MATRIČNÍ ŽÁDOSTI

• V seznamu žádostí vybrat tu aktuální – vpravo tlačítko DETAIL ŽÁDOSTI

• Vybrat stanovisko (1)

• Tlačítko POTVRDIT (2) (pokud potvrzuje z jiného
než svého profilu, zadá heslo a potvrdí)

• U hráčů mladších 15 let potvrzuje zák. zástupce 
přes email (3)

Zuzana Pokutová | Praha | 25. 3. 2020| Matriční úsek



VYJADŘOVÁNÍ SE K ŽÁDOSTI - oddíl

• Za oddíl se k žádostem vyjadřují 
zmocněnci oddílu dle Evidenční karty!

• Na osobním profilu, dole na stránce 
tlačítko MATRIČNÍ ŽÁDOSTI

• Žádosti týkající se mě (1) – týkají se osoby jako hráče.

• Oddílové žádosti (2) – týkají se osoby jako zmocněnce

• V seznamu najít žádost – vpravo tlačítko DETAIL ŽÁDOSTI (3)

• Možnost změnit sezónu pro filtrování žádostí (4)

Zuzana Pokutová | Praha | 25. 3. 2020| Matriční úsek



VYJADŘOVÁNÍ SE K ŽÁDOSTI – oddíl - detail

• Na detailu žádosti vybrat stanovisko (1)

• Tlačítko POTVRDIT (2) 

• Pokud potvrzuje z jiného než svého profilu, zadá heslo a potvrdí) (3)

Zuzana Pokutová | Praha | 25. 3. 2020| Matriční úsek



PODÁNÍ ŽÁDOSTI

• Po souhlasném vyjádření všech stran je možné žádost podat.

• Seznam žádostí v MATRIČNÍCH ŽÁDOSTECH přes tlačítko PODAT (2) 
nebo přes DETAIL ŽÁDOSTI (1)

• Při použití tlačítka podat je pokyn vložen do košíku oddílu

• Přes detail žádosti lze generovat 
hráčskou licenci u příslušných kategorií (1)

• Vybrat plátce (2)

• Tlačítko PODAT ŽÁDOST (3)

Zuzana Pokutová | Praha | 25. 3. 2020| Matriční úsek



PLATBA

• Podáním žádosti vzniká pokyn, který je vložen do košíku určeného plátce. Košík se 

nachází vpravo nahoře na profilové stránce ve FISu

• V košíku je potřeba vlevo zaškrtnout pokyny, které chcete v jedné platbě uhradit (1). 
Je možné jich uhradit i více v jedné platbě.

• Tlačítko ZAPLATIT (2)

• Vyskakovací okno 
pro výběr způsobu 
platby (3)

• U žádostí, na které se vztahuje přestupní období, musí být poplatek zaplacen 

nejpozději 14 dní po skončení přestupního období platného pro danou kategorii

Zuzana Pokutová | Praha | 25. 3. 2020| Matriční úsek


